
平成29年度　神奈川 県アーチェリ ー選手権大会　決勝　【最終確定成績】

◇RC女子
順位 氏名 所属 得点 順位 P 準々決勝 P 準決勝 P 決勝/3決

1 栄野比　清美 明治学院大学 606 1 BYE 6 （24，28，28） 7 (25，24，25，25，26)
2 近藤　愛実 東海大学 585 3 BYE 6 （17，27，23，25） 3 (24，22，25，29，24）
3 野下　未樹 日本体育大学 602 2 BYE 2 （28，23，19，21） 6 (23，25，18）
4 芹沢　万里 ユリシーズ 538 4 6　T７ （19，25，23，24，26） 0 （23，22，19） 0 (20，24，11）
5 木村　仁美 東海大相模高校 503 5 5　T6 （27，26，23，20，18）

◇RC男子 1/8 準々決勝 準決勝 決勝/3決
順位 氏名 所属 得点 順位 P (得点) P (得点) P (得点) P (得点)

1 田畑　隼剛 横須賀市アーチェリー協会 656 2 6 (27，29，27） 6 （26，28，28） 7 （26，26，28，29） 6 T：10 (25,26,29,29,29)
2 大井　一輝 慶應義塾大学 661 1 6 (27，28，27） 6 (27,27,28) 6 （29，29，28） 5 T：10 (30,29,28,27,29)
3 大貫　渉 横須賀市アーチェリー協会 646 3 6 (26，29，26) 6 （29，26，25，28） 1 （25，26，26，26） 6 （29，27，29，28）
4 中村　優太 慶應義塾大学 629 5 6 （26，26，29） 6 （24，24，27，27） 0 （25，25，25） 2 （26，28，28，25）

5 本田　主喜 東海大学 638 4 7 （21，26，26，26，29） 2 （23，25，24，25）
6 関澤　良太 慶應義塾大学 585 6 7 （23，25，24，25） 2 （23，25，28，27）
7 柳岡　颯 横須賀市アーチェリー協会 584 7 6 （25，28，21，26） 0 （24，15，23）
8 田中　嶺次 東海大相模高校 576 9 6 （26，25，25，20，26） 0 （26，25，26）

9 山下　高司 横浜洋弓クラブ 582 8 4 （20，13，29，26，22）
9 手嶋　凌一朗 横須賀総合高等学校 548 13 3 （22，23，26，24，25）
9 昇　辰雄 横浜洋弓クラブ 557 10 2 （24，25，26，23）
9 鈴木　耕太 東海大相模高校 553 11 1 （23，17，21，22）
9 入澤　雄介 横須賀総合高等学校 551 12 0 （20，13，21）
9 中村　紘文 東海大学 542 14 0 （21，19，23）
9 深澤　和輝 横須賀総合高等学校 518 15 0 （19，18，16）
9 櫻井　涼 浅野高等学校 511 16 0 (22,13,15)

予選

予選



平成29年度　神奈川県ターゲット選手権大会　【最終確定成績】
会場：横浜高校グラウンド　特設会場主催：神奈川県アーチェリー協会

主管：神奈川県アーチェリー協会 ２０１７年　８月１２日開催
《ＣＰ女子》

名　前 都道府県 所　属 50ｍ 50ｍ 総合計 10 X 備考
1 茂木　理恵 神奈川県 横浜洋弓クラブ 315 325 640 23 6

《ＲＣ女子》
名　前 都道府県 所　属 70m 70m 総合計 10 X 備考

1 栄野比　清美 学連 明治学院大学 297 309 606 12 4
2 野下　未樹 学連 日本体育大学 302 300 602 14 4
3 近藤　愛実 学連 東海大学 285 300 585 11 2
4 芹沢　万里 神奈川県 ユリシーズ 286 252 538 9 3
5 木村　仁美 神奈川県 東海大相模高校 248 255 503 7 1

《ＲＣ男子》
名　前 都道府県 所　属 70m 70m 総合計 10 X 備考

1 大井　一輝 学連 慶應義塾大学 329 332 661 23 6
2 田畑　隼剛 神奈川県 横須賀市アーチェリー協会 329 327 656 26 9
3 大貫　渉 神奈川県 横須賀市アーチェリー協会 325 321 646 19 6
4 本田　主喜 学連 東海大学 312 326 638 24 8
5 中村　優太 学連 慶應義塾大学 311 318 629 19 4
6 関澤　良太 学連 慶應義塾大学 303 282 585 10 4
7 柳岡　颯 神奈川県 横須賀市アーチェリー協会 292 292 584 6 3
8 山下　高司 東京都 横浜洋弓クラブ 288 294 582 12 0
9 田中　嶺次 神奈川県 東海大相模高校 294 282 576 11 3
10 昇　辰雄 神奈川県 横浜洋弓クラブ 273 284 557 8 3
11 鈴木　耕太 神奈川県 東海大相模高校 278 275 553 8 2
12 入澤　雄介 神奈川県 横須賀総合高等学校 275 276 551 6 2
13 手嶋　凌一朗 神奈川県 横須賀総合高等学校 271 277 548 3 0
14 中村　紘文 学連 東海大学 278 264 542 6 1
15 深澤　和輝 神奈川県 横須賀総合高等学校 242 276 518 4 1
16 櫻井　涼 神奈川県 浅野高等学校 252 259 511 5 1
17 石川　大嗣 神奈川県 横須賀総合高等学校 254 254 508 5 0
18 皆川　凪人 神奈川県 横須賀総合高等学校 241 249 490 7 3
19 増山　龍星 神奈川県 浅野高等学校 247 240 487 7 5
20 清水　眞秀 神奈川県 浅野高等学校 236 250 486 3 1
21 佐藤　元哉 神奈川県 横浜高校 229 256 485 2 0
22 三浦　健太郎 神奈川県 横浜高校 245 229 474 5 1
23 水上　慧人 神奈川県 横浜高校 247 224 471 1 0
24 吉澤　亮 神奈川県 浅野高等学校 234 233 467 2 0
25 窪　 優輝 神奈川県 横須賀総合高等学校 190 269 459 6 1
26 板東　慧 神奈川県 浅野高等学校 177 207 384 3 0
27 藤田　和也 神奈川県 浅野高等学校 185 172 357 4 2
28 内田　新 神奈川県 横浜高校 160 175 335 1 1
29 仲村　尚輝 神奈川県 横須賀総合高等学校 150 161 311 1 0
30 真山　龍昇 神奈川県 横須賀総合高等学校 126 112 238 0 0
31 金富　功太郎 学連 東海大学 0 0 0 0 0 欠席
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